
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 223 «Лебёдушка» 

350089 Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, Западный внутригородской округ,  

ул. Бульварное Кольцо, 19 

ИНН 2308073703, ОГРН 1022301203869, КПП 230801001, тел. 8(861)261-72-08 

 

П Р И К А З 

 

 

от 09.01.2025 г.                                                                                            № 34-д 

 

О назначении ответственного за web-сайт 

 

 Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить старшего воспитателя Лемешко Юлию Александровну, 

учителя-логопеда Осипенко Елену Сергеевну – ответственными за работу 

web-сайта в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 223 «Лебёдушка». 

2. Своевременно вносить изменения в Положение о сайте МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 223 «Лебёдушка». 

3. В положенный срок размещать на сайте ДОО всю необходимую 

информацию согласно Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 223 «Лебёдушка». 

4. Осуществлять контроль за информацией, размещенной на сайте 

ДОО. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. заведующего                                                                              Е.В. Мистрюкова 

 

 

С приказом ознакмлен(а): 

Лемешко Ю.А. _______  

Осипенко Е.С.________ 


		2025-01-20T12:12:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 223 "ЛЕБЁДУШКА"




